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TTV Württemberg-Hohenzollern 2012/13
Mannschaft Liga Rang X S U N Spiele +/- Punkte
Damen Verbandsklasse Süd 4 14 7 2 5 94:73 +21 16:12
Damen II Landesliga Gr. 3 6 14 5 0 9 75:92 -17 10:18
Jungen U18 Bezirksliga Gr. 5 8 18 4 2 12 63:86 -23 10:26

Bezirk Alb Pokal 2012/13
Mannschaft Liga X S U N Spiele +/-
Jungen U12 (3er) Jungen U12 KP 1 0 0 1 1:4 -3
Herren He B Pokal 2 1 0 1 5:4 +1
Herren II He B Pokal 2 1 0 1 4:4 0
Herren III He B Pokal 1 0 0 1 0:4 -4
Herren IV He B Pokal 2 1 0 1 4:7 -3
Damen Da A Pokal 3 3 0 0 12:0 +12
Jungen U18 Bezirkspokal JU U18 2 2 0 0 8:3 +5
Jungen U18 II Bezirkspokal JU U18 1 0 0 1 0:4 -4

Bezirk Alb 2012/13
Mannschaft Liga Rang X S U N Spiele +/- Punkte
Herren Kreisklasse A Gr. 3 5 18 7 3 8 129:124 +5 17:19
Herren II Kreisklasse B Gr. 4 2 18 14 2 2 153:74 +79 30:6
Herren III Kreisklasse B Gr. 4 7 18 5 4 9 108:138 -30 14:22
Herren IV Kreisklasse C Gr. 4 8 18 4 1 13 83:136 -53 9:27
Jungen U18 II Kreisliga Gr.2 RR 6 9 3 3 3 41:41 0 9:9
Jungen U18 II Kreisliga Gr.2 VR 5 9 4 1 4 40:37 +3 9:9
Jungen U18 III Kreisklasse B Gr.3 VR 4 9 6 0 3 46:29 +17 12:6
Jungen U18 III Kreisklasse B Gr.4 RR 1 8 8 0 0 48:13 +35 16:0
Jungen U13 Kreisklasse Gr.2 VR 7 8 1 3 4 28:41 -13 5:11
Jungen U13 Kreisklasse Gr. 2 RR 5 10 5 1 4 45:39 +6 11:9
Senioren Kreisklasse Gr. 2 5 10 3 2 5 41:47 -6 8:12

Spielplan
Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
 

11.09.2012
 

20:15 (1)
 

Senioren
Arbachturnhalle

VfL Pfullingen II
 

2:6
 

Fr. 14.09.2012 20:10 v (1) Herren II Herren III 9:2
Sa.
 

15.09.2012
 

14:00 (1)
 
16:10 v
 
18:30 (1)
19:00 (1)

Jungen U18
in Eningen
Jungen U18
in Eningen
Damen
FC Mittelstadt

TTC Ergenzingen
 
SV Weilheim
 
TSV Untergröningen
Damen II

4:6
 

4:6
 

8:1
8:4

Mo.17.09.2012 19:00 (1) TG Gönningen III Herren IV 9:4
Mi. 19.09.2012 20:00 (1) TSV Dettingen II Herren II 4:9
Fr. 21.09.2012 20:15 (1) Herren SSV Reutlingen IV 9:7
Sa.
 

22.09.2012
 

14:00
 
14:00 (1)
 
15:10 v
 
15:30
 
16:00 (1)
16:40 v
 
18:30 (1)
18:30 (1)

Jungen U18 II
Uhlandhalle Pfullingen
Jungen U18 III
Turnhalle der Hohbuch-Grundschule, Theodor-Heuss-Str. 8-10, 72762 Reutlingen,
Jungen U18 III
Turnhalle der Hohbuch-Grundschule, Theodor-Heuss-Str. 8-10, 72762 Reutlingen,
Jungen U18 II
U
VfL Dettenhausen
SVE Hohbuch Reutlingen
Turnhalle der Hohbuch-Grundschule, Theodor-Heuss-Str. 8-10, 72762 Reutlingen,
Herren IV
Herren II

SV Rommelsbach II
 
TSV Altenburg II
 
TSV Sondelfingen III
 
SV Rommelsbach
 
Damen II
Jungen U18 III
 
TTC rollcom Reutlingen IV
TTG Sonnenbühl III

6:1
 

3:6
 

4:6
 

3:6
 

8:6
0:6
 

5:9
9:1

Fr. 28.09.2012 20:15 (1) Herren III TSV Dettingen II 9:7
Sa.
 

29.09.2012
 

14:00
 
16:00
 
18:00 (1)

Jungen U13
Eningen Günther-Zeller-Halle
Jungen U13
Eningen Günther-Zeller-Halle
TSV Sondelfingen IV

SVE Hohbuch Reutlingen
 
TTC rollcom Reutlingen
 
Herren IV

5:5
 

0:6
 

9:2
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 30.09.2012 14:00 (1)

16:00 v (1)
Damen
Damen II

TTV Gärtringen II
TV Dornstetten

5:8
8:2

Do. 04.10.2012 20:00 (1) TSG Upfingen Herren II 9:5
Fr. 05.10.2012 20:15 v (1)

20:15 (1)
Herren
Herren IV

FC Mittelstadt II
PSV Reutlingen II

9:3
9:7

Sa.
 

06.10.2012
 

13:30
 
14:00
 
14:00
 
14:00 (1)
 
15:00
 
15:30 v
 
16:55 v
 
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Sulgen
in Schwenningen
Jungen U13
Eningen Günther-Zeller-Halle
Jungen U18 II
Günther-Zeller Halle
TSV Dettingen III
Uhlandschul-Turnhalle, Große Heerstrasse, 72793 Pfullingen,
VfL Pfullingen III
Uhlandschul-Turnhalle, Große Heerstrasse, 72793 Pfullingen,
TG Schwenningen
in Schwenningen
Jungen U13
Eningen Günther-Zeller-Halle
Damen II
Herren III
Herren

Jungen U18
 
SSV Bernloch
 
TB Metzingen
 
Jungen U18 III
 
Jungen U18 III
 
Jungen U18
 
TSV Steinhilben
 
VfL Sindelfingen III
TV Unterhausen II
TTC rollcom Reutlingen III

6:2
 

1:6
 

1:6
 

0:6
 

6:3
 

6:4
 

5:5
 

3:8
3:9
8:8

So. 07.10.2012 14:00 TG Biberach Damen 8:6
Di.
 

09.10.2012
 

20:15 v (1)
 

Senioren
Arbachturnhalle

TSV Grafenberg II
 

6:2
 

Fr.
 

12.10.2012
 

18:45 v
 

Jungen U18 II
Günther-Zeller Halle

TuS Metzingen
 

6:3
 

Sa.
 

13.10.2012
 

14:00
 
15:00
 
17:30 (1)
18:00 (2)

TTF Neckar-Schönbuch
Walddorfhäslach Gemeindehalle
TSV Altenburg
Walddorfhäslach Gemeindehalle
TTF Neckar-Schönbuch
TTG Sonnenbühl III

Jungen U13
 
Jungen U13
 
Herren
Herren III

2:6
 

5:5
 

8:8
6:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
 

19.10.2012
 

18:15 v
 

VfL Pfullingen
Uhlandhalle Pfullingen

Jungen U18 II
 

5:5
 

Sa.
 

20.10.2012
 

14:00
 
14:00 (1)
 
15:30
 
16:00 v
 
18:00 (1)
18:30 (1)

SSV Reutlingen II
Sporthalle Mittelstadt
Jungen U18 III
Günther-Zeller-Halle, Sulzwiesenstr. 25, 72800 Eningen,
FC Mittelstadt
Sporthalle Mittelstadt
Jungen U18 III
Günther-Zeller-Halle, Sulzwiesenstr. 25, 72800 Eningen,
SVE Hohbuch Reutlingen
TB Metzingen IV

Jungen U18 II
 
SV Rommelsbach III
 
Jungen U18 II
 
SV Rommelsbach IV
 
Herren
Herren IV

6:4
 

6:4
 

6:3
 

6:1
 

9:5
9:0

Fr. 26.10.2012 20:15 (1) Herren III TSG Zwiefalten 8:8
Sa. 27.10.2012 17:00 (1)

18:00 v (1)
TG Schömberg
TSV Kiebingen

Damen
Damen II

8:5
6:8

So. 28.10.2012 20:00
20:00

Herren IV (P)
Herren III (P)

SKV Eningen/Achalm II
SV Tübingen II

4:3
0:4

Mo.29.10.2012 20:00 (1) SV Würtingen II Herren III 9:0
Sa.
 

03.11.2012
 

14:00 (1)
 
15:52 t/v
 
18:30 (1)
18:30 (1)
20:00 (2)

TTC rollcom Reutlingen II
in Reutlingen
TTC rollcom Reutlingen
in Reutlingen
Damen
Herren
TSG Upfingen II

Jungen U18
 
Jungen U18
 
TSV Herrlingen III
TuS Metzingen III
Herren III

2:6
 

5:5
 

3:8
9:0
6:9

Fr. 09.11.2012 20:15 (1) Herren IV SV Rommelsbach III 1:9
Sa. 10.11.2012 19:00 v (1) SSV Bernloch II Herren II 5:9
Di. 13.11.2012 20:00 v Herren IV (P) TB Metzingen II 0:4
Fr. 16.11.2012 19:30 (1)

20:15 (1)
20:15 (1)

TuS Metzingen
Herren
Herren III

Senioren
TSV Sondelfingen II
TSG Upfingen

6:4
6:9
7:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.11.2012 16:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

Herren II
Damen II
Herren IV

TV Unterhausen II
SSV Schönmünzach
FC Mittelstadt IV

9:3
0:8
5:9

So. 18.11.2012 15:30 h/v (2)Damen SV Amtzell 8:5
Mo.19.11.2012 20:00 v (1) SV Würtingen II Herren II 8:8
Di. 20.11.2012 18:30 v Jungen U18 TSV Betzingen 2:6
Mi. 21.11.2012 19:30 (1) FC Mittelstadt II Senioren 5:5
Fr. 23.11.2012 20:00 (1)

20:15 (1)
TSV Riederich
Herren II

Herren
TSG Upfingen II

6:9
9:2

Sa.
 

24.11.2012
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 
14:00
 
15:00
 
15:16 v (1)
15:30
 
15:30 v
 
18:00 (1)

TSV Grafenberg
Grafenberg
TSV Sondelfingen II
Uhlandhalle Dettingen
Jungen U18
in Betzingen
TTC rollcom Reutlingen V
Oskar-Kalbfell-Sporthalle, Kanzleistr., 72764 Reutlingen,
TB Metzingen
Grafenberg
Jungen U18
TSV Dettingen
Uhlandhalle Dettingen
SSV Reutlingen IV
Oskar-Kalbfell-Sporthalle, Kanzleistr., 72764 Reutlingen,
TG Schwenningen

Jungen U13
 
Jungen U18 II
 
TTC Tuttlingen
 
Jungen U18 III
 
Jungen U13
 
TTC Spaichingen
Jungen U18 II
 
Jungen U18 III
 
Damen

6:3
 

0:6
 

2:6
 

3:6
 

6:3
 

6:1
4:6
 

3:6
 

1:8
So. 25.11.2012 14:00 (1) Damen II TTC Mühringen 8:4
Mo.26.11.2012 20:00 v TuS Metzingen III Herren (P) 0:4
Di.
 

27.11.2012
 

20:15 (1)
 

Senioren
Arbachturnhalle

TV Neuhausen
 

6:2
 

Fr. 30.11.2012 20:00 (1)
20:15 (1)

SKV Eningen/Achalm
Herren

Herren IV
TTV Reicheneck

9:2
7:9

Sa. 01.12.2012 18:30 v TTC Bad Imnau III Herren II (P) 0:4
Fr. 07.12.2012 20:15 (1) Herren IV FC Reutlingen II 9:1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.12.2012 19:00 (1) SSV Bernloch II Herren III 8:8
Mo.07.01.2013 20:00 v SSV Bernloch Herren (P) 4:1
Di. 08.01.2013 20:00 v Herren II (P) TG Gönningen 0:4
Di. 15.01.2013 20:00 v (1) Herren III Herren II 0:9
Fr. 18.01.2013 20:15 (1) Herren TSV Riederich 7:9
Sa.
 

19.01.2013
 

14:00
 
15:00 (1)
15:45 v
 
18:30 (1)

Jungen U13
Eningen
TV Dornstetten
Jungen U13
Eningen
Damen

TSV Altenburg
 
Damen II
TTF Neckar-Schönbuch
 
TG Schömberg

4:6
 

8:6
6:1
 

8:5
So. 20.01.2013 14:00 (1) TTC rollcom Reutlingen III Herren 9:3
Mi. 23.01.2013 19:00 (1) FC Reutlingen II Herren IV 9:4
Fr. 25.01.2013 20:15 (1) Herren II SSV Bernloch II 9:2
Sa.
 

26.01.2013
 

12:45 v
 
14:00
 
14:00 (1)
 
14:00
 
15:10 v
 
15:30
 
15:40 v
 
17:30 (1)
18:00 (1)

TSV Oberhausen
Echazhalle Honau
TSV Betzingen IV
Hans-Rothhalle Betzingen
TTC Ergenzingen
in Weilheim
Jungen U18 III
Echazhalle Honau
Jungen U18 III
Echazhalle Honau
FC Mittelstadt
Hans-Rothhalle Betzingen
SV Weilheim
in Weilheim
FC Mittelstadt II
SV Rommelsbach III

Jungen U18 III
 
Jungen U18 II
 
Jungen U18
 
TV Neuhausen III
 
TSV Dettingen II
 
Jungen U18 II
 
Jungen U18
 
Herren
Herren IV

4:6
 

6:4
 

6:0
 

6:1
 

6:2
 

6:3
 

6:0
 

5:9
9:2

Di. 29.01.2013 20:15 (1) Senioren FC Mittelstadt II 5:5
Mi. 30.01.2013 20:00 (1) TSV Dettingen II Herren III 9:6
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 01.02.2013 19:30 (1)

20:00 (1)
FC Mittelstadt IV
TV Unterhausen II

Herren IV
Herren III

8:8
8:8

Sa.
 

02.02.2013
 

14:00
 
16:00 v
 
18:00 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC rollcom Reutlingen
Reutlingen
TSV Betzingen
Reutlingen
TTG Sonnenbühl III
Damen
Damen II
SSV Reutlingen IV

Jungen U13
 
Jungen U13
 
Herren II
TG Biberach
TSV Kiebingen
Herren

6:4
 

5:5
 

3:9
8:2
8:4
9:4

Fr. 08.02.2013 20:15 (1)
20:15 (1)

Herren IV
Herren II

SKV Eningen/Achalm
TSG Upfingen

2:9
9:7

Sa. 16.02.2013 18:30 (1) Damen II FC Mittelstadt 6:8
So. 17.02.2013 13:00 v (1) SV Amtzell Damen 8:5
Di. 19.02.2013 20:30 (2) TV Neuhausen Senioren 6:3
Fr. 22.02.2013 20:15 v (1)

20:15 (1)
20:15 (1)

Herren II
Herren III
Herren

TSG Zwiefalten
SSV Bernloch II
TTF Neckar-Schönbuch

9:3
9:5
6:9

Sa.
 

23.02.2013
 

14:00
 
14:00 t (1)
 
15:15 v
 
15:35 v
 
16:00 (1)

Jungen U18 II
Oskar-Kalbfellhalle Reutlingen
TTC Spaichingen
in Tuttlingen
Jungen U18 II
Oskar-Kalbfellhalle Reutlingen
TTC Tuttlingen
in Tuttlingen
TSV Untergröningen

SV Rommelsbach II
 
Jungen U18
 
SV Rommelsbach
 
Jungen U18
 
Damen

6:0  NA
 

0:6
 

1:6
 

6:3
 

7:7
Di. 26.02.2013 19:30 v TSV Riederich Damen (P) 0:4  NA
Fr. 01.03.2013 20:00 v (1)

20:15 (1)
20:15 (1)

TSV Herrlingen III
Herren IV
Herren II

Damen
TG Gönningen III
TSV Dettingen II

7:7
9:0  NA

8:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

02.03.2013
 

14:00
 
15:30
 
17:00 v (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

Jungen U13
Hohbuch
Jungen U13
Hohbuch
SSV Schönmünzach
TTV Gärtringen II
TTV Reicheneck

TB Metzingen
 
TSV Grafenberg
 
Damen II
Damen
Herren

6:3
 

1:6
 

8:1
1:8
6:9

Di.
 

05.03.2013
 

18:45 v
 
20:15 h/v (2)

Jungen U18 II
Günter-Zeller Halle Eningen
Herren III

SSV Reutlingen II
 
SV Würtingen II

5:5
 

5:9
Fr. 08.03.2013 18:30 v

19:00 v
Jungen U18 (P)
Jungen U18 II (P)

TTC rollcom Reutlingen II
TSV Betzingen

4:1
0:4

Sa.
 

09.03.2013
 

14:00
 
14:00
 
14:00 t (1)
 
15:45 v
 
15:45 v
 
16:00 v
 
18:30 (1)

Jungen U18 III
Günther-Zeller- Halle Eningen
Jungen U18 II
Günter-Zellerhalle Eningen
Jungen U18
in Betzingen
Jungen U18 III
Günther-Zeller- Halle Eningen
Jungen U18 II
Günter-Zellerhalle Eningen
Jungen U18
in Betzingen
Herren IV

TSG Zwiefalten
 
VfL Pfullingen
 
TTC rollcom Reutlingen
 
SSV Bernloch II
 
SSV Bernloch
 
TTC rollcom Reutlingen II
 
TSV Sondelfingen IV

6:2
 

5:5
 

2:6
 

6:4
 

6:4
 

5:5
 

3:9
So. 10.03.2013 11:00 (1) TTC Mühringen Damen II 8:5
Mi. 13.03.2013 20:00 v (1) VfL Pfullingen II Senioren 6:0
Fr. 15.03.2013 20:00 (1) TV Unterhausen II Herren II 4:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

16.03.2013
 

14:00 v (1)
 
14:00
 
15:05 v
 
15:45 v
 
18:30 (1)
18:30 (1)

Jungen U18
in Eningen
Jungen U13
Eningen
Jungen U13
Eningen
Jungen U18
in Eningen
Damen II
Herren

TG Schwenningen
 
SSV Bernloch
 
TSV Steinhilben
 
TTC Sulgen
 
VfL Dettenhausen
SVE Hohbuch Reutlingen

6:1
 

1:6
 

6:2
 

3:6
 

8:4
4:9

Di. 19.03.2013 20:15 (1) Senioren TuS Metzingen 4:6
Mi. 20.03.2013 20:00 (2) TSG Upfingen II Herren II 1:9
Fr.
 

22.03.2013
 

18:30 v
 
19:30 v (1)
20:15 (1)

TSV Betzingen
in Betzingen
TTC rollcom Reutlingen IV
Herren III

Jungen U18
 
Herren IV
TSG Upfingen II

6:3
 

9:5
5:9

Sa.
 

23.03.2013
 

15:10 v
 
18:00 (1)
18:00 (1)

TSV Trochtelfingen II
Werdenberghalle Trochtelfingen
VfL Sindelfingen III
TSV Sondelfingen II

Jungen U18 III
 
Damen II
Herren

0:6
 

8:4
8:8

Fr. 12.04.2013 20:05 v (1)
20:15 (1)
20:15 (1)

TSG Zwiefalten
Herren IV
Herren II

Herren III
TB Metzingen IV
SV Würtingen II

8:8
4:9
9:3

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.04.2013 14:00 v (1)

14:00
 
14:00
 
15:25 v
 
15:30 v
 
18:00 v (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

Damen
TB Metzingen IV
Schillerturnalle (beim Hallenbad) Metzingen
TSV Dettingen
Dettingen
TSV Riederich II
Schillerturnalle (beim Hallenbad) Metzingen
Jungen U13
Dettingen
PSV Reutlingen II
TuS Metzingen III
Herren III

TG Schwenningen
Jungen U18 III
 
Jungen U13
 
Jungen U18 III
 
SVE Hohbuch Reutlingen
 
Herren IV
Herren
TTG Sonnenbühl III

8:4
0:6
 

4:6
 

0:6
 

6:0
 

3:9
1:9
9:1

Do. 18.04.2013 20:00 (1)
20:00 (1)

TSV Grafenberg II
TSG Upfingen

Senioren
Herren III

3:6
9:3

Fr. 19.04.2013 20:00 (1) TSG Zwiefalten Herren II 9:6
Sa.
 

20.04.2013
 

14:00
 
15:30
 

TB Metzingen II
Schillerhalle Metzingen
TuS Metzingen
Schillerhalle Metzingen

Jungen U18 II
 
Jungen U18 II
 

5:5
 

4:6
 

So. 28.04.2013 14:00
16:40

TV Rottenburg
VfL Dettenhausen

Damen (P)
Damen (P)

0:4
0:4

Fr. 03.05.2013 18:45 t/v Jungen U12 (3er) (P) SV Tübingen 1:4
Fr. 17.05.2013 18:30 v SV Rommelsbach Jungen U18 (P) 2:4


